

Bu İerikleri Neden Hazırlıyorum?

? Ben Neyin Peşindeyim?



Hazırlayan: Murat Mustafa Ciriti

Sayfa-1

Zor zamanların içerisinde geçerken insanlardan, tanıdıklarımın, arkadaşlarımdan sadece bir nasılsın yahut çıkarsız bir sohbet beklerken insanların benim o zor yaşam mücadelem devam ederken ve yaşamak için bir sebep ararken yaşadıklarım yetmezcesine birde ilave sorunlar, baskılar, kendi isteklerine itme çabalarını gördüm.

Beni dinlemeden anlamadan konuşmadan anlamaya çalışmadan ön yargılar ile yaklaşan ve aslında bir fincan kahve den bile mutlu olacakken beni manipüle ederek veya duygu ve düşünce sistemini yönlendirmeye çalışarak yara verdiler.

Bu yüzden çok derin düşüncelere daldım ve sonunda benim gibi bu yaşam öyküsünde belkide kendisini henüz bulamayan veya ifade edemeyen insanlara bir nebze sizi anlıyorum ve bakın bizim gibi insanlar dünya yı değiştirebilir demektir.

Bizler onların sandığı kişiler değiliz ve olmak zorunda değiliz bizler kendini sürekli olarak yeniden inşa edebilecek yetenek ve kapasitelere sahip insanlarız. Sakın unutmayın hiçbir baskı sizi istemediğiniz inançlara, evliliklere, mesleklere yönlendirmesin yapmanız gereken sadece biraz sakinleşmek ve durumu çok iyi bir şekilde analiz ederek kendinizi yeniden çok daha güçlü şekilde yaratmak olacaktır.

Sayfa-2

Üzelerек belirtiyorum ki toplumumuz çok cahil ve ilkel bir toplumdur. İnsanların ihtiyaçlarını değil kendi isteklerini dayatmaları dışında bir fonksiyonu olmayan henüz evrim basamadığında gerçek anlamıyla Homo sapiens adlı canlı türü olmayı başaramamıştır. Bunu başaran eğitilmiş, kültürlü, sosyal yapılar bulunmaktadır lakin bunlar bir denizin sadece bir kaç damla su damlacığından öteye gitmemektir.

Bu yüzden yardım istemekten asla çekinmeyin ve katiyen istemediğiniz size dayatılan ve en önemlisi manipülasyonlara dikkat edin. Size en büyük zararı her zaman en yakınlarınız verecektir. Bunun sebebi kendi ilkel düşünce ve yaşamlarını sizde görmedikleri zaman psikolojik, öfke kokan çok çeşitli yaptırımlarda bulunmaya kalkabilirler. Bu gibi durumlarda asla yılmayın ve yolunuzdan şaşmayın. Bizler insanız çevrem neder yada toplumsal baskılara göre değişmemeliyiz.

Bu anlattığım durumların hepsini fazlası ile yaşamış biri olarak en zor zamanlarımda bana destek olmak yerine beni daha fazla karanlığa iten ve onlara benzemediğim için öfke kusan tüm evrimini tamamlayamamış olan ilkel primatlara Saygılarımı sunmuyorum. İnsanlara böyle davranamazsınız ve söz veriyorum ben bu durumların hepsine dur demeye geliyorum. Ya bizimle gelişeceksiniz yada hakettiğiniz gibi evrim sürecinin gerisinde yaşamaya mahkum olacaksınız.

Sayfa-3

Bizler ilimi, bilimi, sanatı, teknolojiyi, fiziği ve en önemlisi Milli duyguları durmadan besleyeceğiz. Karanlıkları yok edeceğiz, karanlık düşünceleri, bizler inançsız değiliz biz inancı kullanarak iyi niyetlerimizi, saflığımızı, iyi duygularımızı öldürmenizden ötürü bazılarınızdan uzak duruyoruz. Bizler uyuşuk değiliz sadece çoğunuz gibi materyalist değiliz ve tapmıyoruz bizim amacımız gösteriş yapmadan, egolarımızı beslemeden, korkularını insanları yönetmek için değil biz insanları ileri taşımak istiyoruz.

Biz dünyayı şekillendirirken tek yapabileceğiniz karanlık ve bilgiye dayanmayan düşüncelerinizi sadece bilenmek olacaktır. Bilgiden oluşan bir dağı hiçbir güç yıkamaz... Bizim Milli duygularımız sorgulanamaz bunun sebebi bilgi bize Vatansever olmayı, milletiyetçi olmayı öğretir. Sakın bizi sınamaya çalışmayın. Bizlerin içinde öyle güneşler var ki hapsoldüğünüz karanlık ve küf tutmuş düşünceleriniz tarihin kayıp sayfaları içerisinde kaybolur.

Ben kanımın son damlasına kadar Milliyetçilik ve bilgi peşinden gideceğim inancımda bunu söylüyor bana **“Yaratan Rabbinin adıyla oku!”** Bu güzel inancımızı bile içerisine kötü düşüncelerinizi karıştırarak bizler gibi temiz insanları uzak tuttunuz. Bizim gibi temiz insanlar sizler gibi menfatli değil çıkarsız sevdik **“Rabbimizi”** önce kendimizi ve milletimizi, ırkımızı, inancımızı yenide inşaa ederken uzak durmanız sizlerin faydasına olacaktır.

Sayfa-4

Atalarımız asla sizler gibi olmadı hiçbir görüş, inanç, bilginin temelini bilmeden sadece cehaletinizi savunuyorsunuz ve bizim gibi olmazsan sana cahilce tuzak kurarız, korkularını öner çıkarırız, anksiyetini tetikleriz seni manüple ederiz hatta yetmez ise bilinç altına girmeye çalışacaklar ve çok daha kötülerini inanın yapacaklar.

Sizin hasta olduğunuzu söyleyecekler hatta bazı anlarda siz bile inanacaksınız! bunlar gerçek değil sakın ümitsizliğe kapılmayın. Çaresiz değilsiniz bunu unutmayın çare sizsiniz!

Ben içinden çıkamadığım bu tarz zamanlarda bilgiye sarıldım, eğitime sarıldım, teknolojiye, bilime, sanata ve önemlisi inancıma sarıldım lakin onlara bakmadan sadece kendim olarak **(Rabbime)** sarıldım.

Bu nedenle sizi kullanmaya çalışacaklar, sizi yönlendirmeye çalışacaklar, sizden faydalanmaya çalışacak ve bunlara hayır dediğinizde Primatlara dönüşecekler. Sakın korkmayın karanlığın üzerine gidin ve aydınlığa çıkın.

Size iyi gelmeyen, sözleri ve davranışları arasında farklılık olan, sizi sürekli manipüle etmeye çalışan Primatlardan uzak durun. Asla onları değiştirmeye çalışmayın, sadece uzaklaşın. Bilerek size zarar verecekler, dengenizi kaybettirerek, hatta kendinizi suçlu hissettirerek sizden faydalanmaya çalışacaklar. Boyun eğmeyin. Bir **Türk**'ün eğilmesi gereken tek yer **(Rabbinin)** huzurudur.

Sayfa-5

Aslında bana çok iyi gelen bir duyguyu paylaşmak isterim; Böyle bir durumla karşılaştığınızda başınızı kaldırıp "**Ne mutlu Türk'üm**" diye bağırın ve bunu tekrarlayın. Çünkü gerçek bir **Türk** karanlığı asla sevmez ve asla Böyle bir durumda olan kişiyi kullanmaz.

Evet şimdi satırlarımın başında yer alan bu içerikleri neden hazırladığım kısmına geldim. Bir zamanlar kaybolmuştum ve bana yol gösterecek kimse yoktu. Bu da yetmezmiş gibi, farkında olmadan bu durumu daha da zorlaştıranlar da oldu.

Bu ilkel düşüncelere dur diyebilirim ve zor durumda olan ya da hayatı anlamaya çalışarak uyanmak isteyen insanlara bir nebze olsun ışık tutabilirsem, en büyük hazineye sahip olacağım. Kendimi sorguladığım geceler, günler, saatler oldu ve birçok insanın bu durumlarla karşı karşıya olduğunu biliyorum, bu yüzden elimden geldiğince bilimin ve bilginin peşinde koşarak ışık göstermeye çalışacağım.

Bütün araştırmalarımın ve düşüncelerimin temel unsuru, toplumumuzu ve milletimizi acilen kalkındırmak ve bu güzel dünyayı daha yaşanabilir kılmaktır. Kendi adıma, daha fazla can kaybı görmek istemiyorum. Hedefleri gerçek bir amaca dayanmayan Primatların başka bir canlıyı etkilemesini veya yok etmesini engelleyeceğim.

Sayfa-6

Bu bana özel bir durum değil, bildiğimiz gibi tarih boyunca karanlıktan ve Primatlardan çok çektik, unutmayalım. Cadı avları yapıldı, bilim insanları linç edildi, toplumdan dışlandı, işkence gördü, alay edildi ama ne yazık ki sonunda küçümsedikleri düşüncelerin gerçek olduğunu anladılar. Kimisi utandı, kimisi utanmadı ama ne olduysa sadece ışığın peşinden gidenlere oldu...

Televizyonu şeytanın icadı olmakla suçlayanlar bile oldu. **Rabbim**, bu nasıl bir trajedi? **Allah** aklınızı kullanın, geliştirin, kalp kırmayın derken, bu ilkel tür sadece orayı yağmalamış, ona uymayan her canlıyı ve düşünceyi yok etmiştir. Şimdi soruyorum size bu nasıl bir karanlık? Bana dokunmayan bin yıl yaşasın kabusundan ne zaman uyanacağız? Vatan kayboluyor, insanlık kayboluyor, atalarımızın kurduğu ve dünyaya barış getirmek istediği anlamlı fikir kayboluyor. Ne zaman uyanacağız?

Şimdi tekrar soruyorum, daha ne kadar böyle devam etmeyeceğiz?

Kâinatı seven **Hacı Bektaş-ı Veli**, **Mevlânâ**'ya bile atmadılar? Biraz daha yaklaşalım, **Mustafa Kemal Atatürk** gibi bir lideri bile hâlâ hazmedememişlerdir. **Einstein**, **Tesla**, **Bruno** ve daha pek çok kişi aynı sorunu yaşadı. Elbette herkesle anlaşamayabiliriz ama bu eksik olduğumuz ya da sorunlu olduğumuz anlamına gelmiyor, belki potansiyelimizi ortaya koyamadığımız için olabilir mi?

Sayfa-7

Biz evreni çözmek isterken, başkaları oturduđun yere otur diyor. Kendi şansımızı yaratmaya çalışırken evet sosyal yetersizliklerden, bilgisizliklerden dolayı zorlanıyoruz. Bizim gibi insanlar çağın ilerisinde yaşıyor, toplumları, medeniyetleri, teknolojileri gelecek çağlara taşıyoruz. Ancak biz bunları yaparken bizi yetersiz, sorunlu, uyumsuz gören toplumlar da kendi gelişimlerinin önüne duvar örüyorlar. En kötüsü de bizimle baş edemedikleri zaman bizi çok fena harcayabiliyorlar.

Daha yazacak çok şey var lakin şuan için söyleyeceklerim bu kadar. Okumaya zaman ayırdığınız için teşekkür ederim.

Konuyla ilgili kısa bir geri bildirimde bulunmak için zaman ayırabilerseniz çok minnettar olurum.

Murat Mustafa Ciritçi